子技术有限公

司

627,520 627,520 627,520

合计 53,510,094 53,510,094 37,088,674

注 1：股东庄小正本次解除限售股份数量为 7,406,230 股，其中 1,300,000 股处于质

押状态，本次实际可上市流通股份数量为 6,106,230 股。

注 2：股东许磊本次解除限售股份数量为 6,275,250 股，其中 2,500,000 股处于质押

状态，因其担任公司董事，承诺“本人在担任董事职务期间每年转让的股份不得超过本

8

人直接持有的公司股份总数的百分之二十五”，本次实际可上市流通股份数量做相应扣

除。故股东许磊本次实际可上市流通股份数量为 1,568,813 股。

注 3：股东高志泰本次解除限售股份数量为 5,961,538 股，其中 1,750,000 股处于质

押状态，本次实际可上市流通股份数量为 4,211,538 股。

注 4：股东唐晓勇本次解除限售股份数量为 4,183,540 股，其中 1,787,500 股处于质

押状态，因其担任公司高级管理人员，承诺“本人在担任高级管理人员职务期间每年转

让的股份不得超过本人直接持有的公司股份总数的百分之二十五”，本次实际可上市流

通股份数量做相应扣除。故股东唐晓勇本次实际可上市流通股份数量为 1,045,885 股。

注 5：股东蒋秀军本次解除限售股份数量为 3,869,770 股，其中 0 股处于质押状态，

因其担任公司监事，承诺“本人在担任监事职务期间每年转让的股份不得超过本人直接

持有的公司股份总数的百分之二十五”，本次实际可上市流通股份数量做相应扣除。故

股东蒋秀军本次实际可上市流通股份数量为 967,442 股。

注 6：股东秦寅本次解除限售股份数量为 3,137,653 股，其中 812,500 股处于质押状

态，本次实际可上市流通股份数量为 2,325,153 股。

注 7：股东李刚本次解除限售股份数量为 3,137,652 股，其中 500,000 股处于质押状

态，本次实际可上市流通股份数量为 2,637,652 股。

注 8：股东王刚本次解除限售股份数量为 2,300,922 股，其中 500,000 股处于质押状

态，本次实际可上市流通股份数量为 1,800,922 股。

注 9：股东张凌本次解除限售股份数量为 1,568,847 股，其中 812,500 股处于质押状

态，本次实际可上市流通股份数量为 756,347 股。

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股

股份性质
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售条件流

通股/非流通股
150,000,000 75.00%  42,763,674 107,236,326 53.62%

高管锁定股 0 0.00% 10,746,420  10,746,420 5.37%

首发前限售股 150,000,000 75.00%  53,510,094 96,489,906 48.25%

9

二、无限售条件

流通股
50,000,000 25.00% 42,763,674  92,763,674 46.38%

三、股份总数 200,000,000 100.00%   200,000,000 100.00%

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：路通视信本次解除股份限售的股东严格履行了首次

公开发行股票并上市时作出的股份锁定承诺；路通视信本次申请解除限售股份的

数量、上市流通时间符合《公司法》、《证券法》、《证券发行上市保荐业务管理办

法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司

规范运作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；路通视信对本次限售股份

相关的信息披露真实、准确、完整。

保荐机构对路通视信本次限售股份上市流通无异议。

（以下无正文）

10

（本页无正文，为《申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于无锡路通视信

网络股份有限公司首次公开发行股票部分限售股份解禁上市流通的核查意见》之

签署页）

保荐代表人签名：

   周学群

李永红

申万宏源证券承销保荐有限责任公司

2017 年 10 月 17 日

	一、公司首次公开发行已发行股份概况
	二、本次申请解除股份限售股东履行承诺情况
	三、本次解除限售股份的上市流通安排
	四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表